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Restaurant - pizzeria
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JELOVNIK

HLADNA PREDJELA

Dalmatinski prsut 12,006
Livanjski sir 12,006
Hladna plata (2 osobe) 22,00€

Priut, sir, salata od hobotnice, incuni

Salata od hobotnice 15,00€
Salata od tune 13,00€
Cezar salata 12,00€
Grcka salata 10,00€
Salata Rivera 12,006

TOPLA PREDJELA

Spagete bolognese 12,00€
Tagliatelle al pomodoro 12,00€
Zeleni rezanci s kozicama 15,00€
Pljukanci u umaku od tartufa 15,00€
Pasta quattro formaggi 12,00€
Rizoto s plodovima mora 13,00€

JUHE

Juha od povrca
Goveda juha

Riblja juha ; Zeleni Tezancitstkozicama
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Becki odrezak

Pommes frites

Lagrebacki odrezak

Pekarski krumpir

Cevapcici
Pommes frites, lepinja, ajvar

Biftek sa Zara

Popetei od krumpira

Pljeskavica

Pommes frites, ajvar, luk

Gurmanska pljeskavica

Pekarski krumpir, ajvar, luk

Punjena pljeskavica

Pekarski krumpir, ajvar, luk

IskoSteni pileci zabatak

Police od krumpira

Svinjski file u umaku od gljiva
Njoki
Ramstek sa Zara

Popetci od krumpira

Gurmanska plata (2 osobe)

Biftek, ramstek, lungic, prilozi

Mesna plata (2 osobe)

Plieskavica, tevapi, iskoSteni zabatak, prilozi

SALATE

Salata od krastavaca

Sopska salata
Salata od rajcice
MijeSana salata

MESNA JELA

13,006
14,006
13,00€
31,006
13,00€

14,006

14,00€
13,00€

14,00€
30,006

60,006

38,00€




RIBLJA JELA

Przene lignje 17,00€

Pommes frites

Lignje sa Zara 17,00€

Blitva s krumpirom

Brancin sa Zara 21,00€

Blitva s krumpirom

Orada sa Zara 21,00€

Blitva s krumpirom

Skampi sa 7ara 45006

Blitva s krumpirom

Riblja plata (2 osobe) 60,00€

Brancin, orada, Skampi, lignje, prilog

IA NASE MALE GOSTE
Riblji Stapici 9,00€

Pommes frites

Priene lignje 9,00€

Pommes frites

Pileci file sa zara 9,00€

Pommes frites

Spaghetti bolognese 9,006

PRILOZI

Pommes frites 4,00€

Pekarski krumpir 4,00€
Blitva s krumpirom 4,00€
Povrce sa Zara 400€

DESERTI

Lava kolac 1,00€
Torta 6,00€

Strudla




Margarita

Rajtica, sir

Capricciosa
Rajtica, sir, gljive, Sunka

Diavolo

Rajtica, sir, kulen, ljuti feferani, tabasco, kukuruz

Totorino

Rajtica, sir, gorgonzola, priut

Vegetariana

Rajcica, sir, gljive, cherry, rikola, kukuruz

Quattro carne

Rajtica, sir, prsut, Sunka, kulen, panceta, cherry

Frutti di mare

Rajcica, sir, plodovi mora

Al tono

Rajéica, sir, tuna, kapari, luk

Riccola

Rajéica, sir, cherry, rikola, priut

Salami
Rajtica, sir, kulen

Slavonska

Rajtiica, sir, gljive, panceta, Sunka, feferoni, kulen

Riviera

Rajtica, sir, kulen, mozzarella, luk, vrhnje

Quattro formaggi

Rajtica, gouda, feta, gorgonzola, mozzarella, grana padano

Pollo

Rajtica, sir, piletina, paprika, grana padano

Dodatak na pizzu

PIZZA

12,006

13,006

14,00€

14,006

13,006

14,00€
14,00€
14,00€

14,00€

13,00€

14,00€

14,006

14,006

14,00€

200€

Sunka, sir, gljive, kukuruz, vrhnje, feferoni, luk, préut




